

NICOLE GIOVANNA CAMPAÑA MORA



OBJETIVO PROFESIONAL

Soy una persona de buenos principios, honesta y colaboradora. Mi objetivo primordial, es poder prestar mis servicios con eficacia, eficiencia, teniendo una actitud positiva en todo momento, para empezar a hacer una carrera en una empresa como la de ustedes, en el cual pueda aplicar mis conocimientos y experiencias adquiridas a lo largo de mis estudios, trabajo y otros cursos realizados.

Datos Personales

Fecha de Nacimiento:	12 de agosto de 1997
Edad:	27 años
Nacionalidad:	Ecuatoriana
Ciudad:	Guayaquil
Cédula de Identidad:	0931744627
Estado Civil:	Soltera
Tipo de Sangre:	A+
Domicilio:	Cdla Los Geranios Mz 3021 villa 5
Teléfono Móvil:	0989971494

FORMACIÓN ACADEMICA

UNIVERSITARIOS: Universidad Católica Santiago de Guayaquil
Título obtenido: Licenciada en Pedagogía del Idioma Inglés

SECUNDARIOS: Unidad Educativa "Liceo Cristiano de Guayaquil
Título Obtenido: Bachiller en Ciencias

PRIMARIOS: Unidad Educativa "Mariscal Sucre"

CURSOS REALIZADOS

1. **Centro Ecuatoriano Norteamericano.** - Certificado de Inglés intermedio B2 (Graduación año 2018)
2. **English Bootcamp Academy** - Curso de preparación para Examen MET - Cerificado de Inglés Intermedio alto B2 (2023)

EXPERIENCIA LABORAL

1. **ESCUELA EL ROSAL DE LOS NIÑOS.**
- Práctica Preprofesionales año 2020-2021
2. **ACADEMIA DE IDIOMAS UCSG.** - Docente de curso de Inglés nivel elemental, básico y principios de intermedio (Octubre 2023 – Julio 2024)
3. **ACADEMIA EBA-** Docente de curso de Inglés nivel elemental y básico (Agosto 2024-presente año)
4. **FULL OF JOY.** - Maestra de Inglés privada (June 2023 – March 2024)
5. **CENTRO ENIGMA.** - Voluntariado de terapias ABA (año 2022)

CUALIFICACIONES

1. Facilidad para trabajo y buen manejo de relaciones interpersonales
2. Actitud positiva hacia el trabajo y las tareas asignadas
3. Capacidad de análisis y resolución de problemas
4. Adaptabilidad

REFERENCIA PERSONAL

Lcda. Mariela Vásquez, M. Ed.

Docente de la carrera (UCSG) de Pedagogía de los Idiomas Nacionales y Extranjeros- Inglés
Cel. 0958834103

Lcdo. Arturo Ramírez

Coordinador académico de la Academia de Idiomas UCSG
Cel. 0995710965

Lcdo. Reiner Terán Ubilla, M. Ed.

Director de la Unidad Educativa Bilingüe El Rosal de los niños
Cel. 0998165166

Psicól. Danika Aguirre Riera

Jefa Nacional Del Departamento De Desarrollo - Enigma
Cel. 099 617 6676

Mgs. Psychology Jenny Sornoza

Cel. 0990274289
Mail: psjensor@yahoo.com